
拝啓 猛暑の候、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く感謝いたします。

さて、この度、「Meet The Expert沖縄」を開催する運びとなりましたので、
ご案内申し上げます。今回のセミナーは、心臓領域の超音波検査について第一線でご活躍されて

いる先生方にご講演をいただく内容になっております。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

GEヘルスケア・ジャパン株式会社
九州リージョン超音波マネージャー米倉博幸

2023年9月2日 (土)  15：30～17：15（入室開始15：00）

15：30～15：40 LOGIQシリーズの紹介 GEヘルスケア・ジャパン株式会社

日時

友愛医療センター 検査科 生理検査室 久高 和枝先生

「 Step up 臨床に生かす心エコー図検査
僧帽弁閉鎖不全症～TTEで原因検索と逆流部位の
特定をしてみよう！～（初級編）」

講演２

技術紹介1

■ 講演スケジュール

講演１

16：35～17：15

15：40～16：20

休憩・機器展示 16：20～16：35

「汎用機でも可能なTAVI術後の心エコー」

会場 友愛医療センター大会議室（7F）沖縄県豊見城市与根50番地5

※駐車券は無料処理致しますので必ず会場までお持ち下さい。

Meet The Expert沖縄のご案内

JB08240JA

琉球大学病院 超音波センター 臨床検査技師 高橋 美江先生



Meet The Expert沖縄 お申込み用紙

ご記入いただく個人情報は、当社製品・サービスの提供、当社製品に関する情報の収集・分析及び提供、新製品・新サービスの研究開発に利用します。お客様の任意の判断に基づき、一
部情報を提供していただかなかった場合、ご要望に添えない場合があります。当社は個人情報を業務委託先に預ける場合がありますが、委託先の管理を厳しく行っております。個人情報
に関するお問い合わせは個人情報相談窓口（042-585-5111：平日午前10時～午後5時）にて承ります。以上ご同意の上、ご記入ください。 ＧＥヘルスケア・ジャパン株式会社 個人情報
管理責任者

受付用E-mail： yutaka.okuda@ge.com 

■貴院名

■所属

■電話番号

お申込み確認などのお問合せ先： 090-9952-7190 奥田まで

お申込締切 2023年8月30日（水）

製造販売 GEヘルスケア・ジャパン株式会社
販売名称 汎用超音波画像診断装置 LOGIQ E10
医療機器認証番号 230ABBZX00025000
※LOGIQ E10xはLOGIQ E10 R2以上のニックネームです。

■氏名
申し込みはこちらからお願いします

下記項目を記載いただき指定のメールアドレスに送信いただくか、
QRコードよりアクセスしていただきメール作成ボタンを押すとメール画面になりますので、
自動で入力されている宛先に必要事項記入しメールをお送りいただきますと受付完了のメール
を送らせて頂きます。複数名参加希望の場合は所属先が同じ場合はお名前のみ、それ以外の方
はお手数ですが人数分の情報を入力下さい。

JB08240JA


